
DIRECTION DES RESSOURCES HUMAINES

Service des personnels enseignants

- Le Directeur Général des Services est chargé de l’exécution du présent arrêté.

Fait à Paris, le 17 décembre 2010

Vu  la loi n°2007-1199 du 10 août 2007 relative aux libertés et responsabilités des universités, notamment son
article  25 ;
Vu les procès-verbaux des délibérations du conseil scientifique en formation restreinte (séance du 29 novembre
2010) et du conseil d’administration en formation restreinte (séance du 14 décembre 2010) ;

Le Président,

ARRETE

Article premier - Le comité de sélection pour l’emploi de maître de conférences n° 04MCF1586 Faculté de
Droit  - profil : Géopolitique et monde arabe. –  publié sur l’application GALAXIE le 25
décembre 2010, est constitué ainsi qu’il suit :

Article 2

Membres affectés à l’université Paris Descartes

M. Pascal CHAIGNEAU, Professeur

M. Yves CHARBIT, Professeur

Mme Speranta DUMITRU NALIN, Maitre de Conférences

M. Fouad NOHRA, Maitre de Conférences

Membres extérieurs

Président : M. Frédéric RAMEL, Professeur

M. Mokhtar BEN BARKA , Professeur

Mme Assia BOUTALEB, Maitre de Conférences

M. Alain CHENAL, Maitre de Conférences

M. Aissa KADRI, Professeur

M. Dhafer SAIDANE, Maitre de Conférences

Axel KAHN

Université Paris Descartes - 12 rue de l'École de médecine F 75270 PARIS cedex 06 - Tél. 33 (0)1 40 46 19 00 - Fax 33 (0)1 40 46 19 28
Courriel : persenseignants@parisdescartes.fr


